
UCHWAŁA NR XL/286/14
RADY GMINY ZAPOLICE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Zapolice.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Zapolice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/178/12 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zapolice (zm. Uchwała Nr XXVIII/204/13 Rady 
Gminy Zapolice z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zapolice, zm. Uchwała Nr XXXII/233/13 Rady Gminy Zapolice 
z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Zapolice, zm. uchwała nr XXXVI/255/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 
30 października 2013r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Zapolice), wprowadza się zmianę § 9 ust. 2 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 
„pojemnik na popiół opróżniany nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc w sezonie grzewczym, tj. od 1 października do 
30 kwietnia (przez cały rok popiół będzie przyjmowany w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych zlokalizowanym w Zapolicach przy ul. Parkowej)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Zapolice

Władysław Majewski

Id: 84F55C56-0612-48BD-A28A-CDC42E5E7828. Podpisany Strona 1




